
\ 
V

1 
2.2, ^ 

*• 
&

-% V 
"SET

G YJASMIH URADNI
VESTNIK
OKRAJA
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 10. MAJA 1963 LETO X., ŠTEV. 30

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA CERKNICA

284.
» „ i^u Podlagi 157. členu zakona o 
I Ivah odbornikov občinskih in
i ^ynlh skupščin (Uradni list SRS
f v p2/6.,) ie občinski ljudski odbor 
j . . rknici na seji občinskega zbo-

,a m na seji zboru proizvajalcev 
nc 15. aprila 1963 sprejel

| ODLOK
d ®. določitvi številčnega sestava 
j 'nskega zbora in zbora delo 

• JcuPuosti občinske skupščine v 
*‘rknici ter o določitvi. skupin 

t v zboru delovnih skupnosti.

ob- 
delovnili

1. člen
Do izdaje stafuta občine Cerk­

lje ,*e s tem odlokom določa šte- 
<:n* sestav občinskega zbora in 

• n,ra delovnih skupnosti.

2. člen

NJAK, predsednik Okrajnega sodi­
šča na Rakeku;

kot nam. predsednika: Miha
WOHINZ, sodnik Okraj, sodišča na 
Rakeku;

tajnik: Boris SVET, tajnik ob­
činskega ljud. odbora Cerknica;

kot nam. tajnika: Maks KEBE, 
v. d. šefu odseka za NZ;

kot član: Jože SKUK. v. d. na­
čelnika oddelka za splošne zade­
ve ObLO;

kot nam. člana: Alojz M1KSE iz 
Cerknice.

2.
Odločba velja takoj.
številka: 1/1.
Datum: 13. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Kavčič 1. r.

OBČINA ČRNOMELJ
I . Dbčinski zbor in zbor delovnih 

KllPnosti imata po 27 odbornikov.

3. člen
i n ^dborniki zbora delovnih skup- 

nin > s‘- vo'‘j<> po naslednjih sku- j e“ian, m sicer:
I o"nV ?,kuP'ni gospodarstva skup- 

° f odbornikov, od teh pa:
: nikov V ^Iv’ podskupini 14 odbor-

| nik^vv dr"Ki podskupini 6 odbor-
: v 2;,v skupini prosvete in kulture 
: 3 gorniki;

• v skupini zdravstva in social- 
^ varstva 1 odbornik:

! žqv / skuP'"i delovnih ljudi v dr- 
organih, družbenih organi- 

'jah in društvih 3 odborniki.

286.
Na podlagi 157. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odlror 
v Črnomlju na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 12. aprila 1963 sprejel

ODLOK
o določitvi številčnega sestava ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine v 
Črnomlju ter o določitvi skupili 

v zboru delovnih skupnosti.
1. člen

Do izdaje statuta občine Črno­
melj sc s tem odlokom določa šte­
vilčni sestav občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti.

4. člen
Ta odlok velja takoj. 
^I°vilka: 1/2-013-6/63. 
Cerknica, 13. aprila 1963.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 29 odbornikov.

3. člen
_ Predsednik 

°l*cinskega ljudskega odbora:
Franc Kavčič 1. r.

N * 285‘
Volji'1 ,P0tllQgi 26. člena zakona o 
okru:11! °dbornikov občinskih in 
H-92/ftiv ?k,,pščin (Uradni list SRS 
Cerk-’-' ic občinski ljudski odbor 
ga "n skupni seji občinske-
dne n"rn \n zbora proizvajalcev 

• aprila 1963 sprejel

0 . ODLOČBO
inisiip" lxaujn občinske volilne ko- 
Činskn u v,>H*ve odbornikov v ob- 

skupščino občine Cerknica.

sko skn! -'--v<' odbornikov v občin- 
V. "psemo se imenuje občinski 

ouiisija, ki jo sestavljajov'>lilna
. • ' • •> » | ' r ■ * ’ I tl 1 l lit IH

Predsednik: Uroš PODKO

Odborniki zbora delovnih skup­
nosti se volijo po naslednjih sku­
pinah, in sicer:

1. v skupini gospodarstva skup­
no 21 odbornikov, od teh pa:

— v prvi podskupini 14 odbor­
nikov,

— v drugi podskupini 7 odbor­
nikov;

2. v skupini prosvete in kulture 
3 odborniki;.

3. v skupini zdravstva in social­
nega varstva 1 odbornik;

4. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 4 odborniki.

4. člen
Ta odlok velja takoj.
številka: Ol3-3/63.
Črnomelj, 12. aprila 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Janez Zanič 1. r.

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR

VABILO
na 8. sejo Okrajnega ljudskega odbora Ljubljana

Na podlagi 83. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih ter 48. 
člena statuta okraja Ljubljana

s k 13 c u j e m
S. sejo okrajnega zbora in sejo zbora proizvajalcev, ki bo v petek, dne 
17. maja 1963 ob 9. uri dopoldne v veliki sejni dvorani na Magistratu 
v Ljubljani

Predlagam naslednji
dnevni red:

1. Razprava o stanovanjski in socialni problematiki borcev in in­
validov NOV na območju okraja Ljubljana.

2. Poročilo o stanovanjski gradnji v letu 1962 in program gradnje 
za leto 1963 na območju okraja Ljubljana.

3. Predlog odloka o določitvi premije kmetijskih proizvajalcev iu 
o določitvi dela prispevka, ki ga plačujejo občine v sklad zdravstvenega 
zavarovanja kmetijskih proizvajalcev za območje občin Črnomelj, 
Metlika, Novo mesto in Trebnje.

4. Predlog odloka o spremembi odloka o razširjenem zdravstvenem 
zavarovanju kmetijskih proizvajalcev v občinah Jesenice, Kranj, Ra­
dovljica, Škofja Loka in Ti Žič.

5. Predlog odloka o določitvi višine premije, ki jo plačujejo kme­
tijski proizvajalci za kritje izdatkov osnovnega zdravstvenega zavaro­
vanja v občinah Jesenice, Kranj, Radovljica, Škofja I.oka in Tržič v 
sklad zdravstvenega zavarovanja kmetijskih proizvajalcev.

6. Predlog odloka o prispevku iz proračuna občin, ki se plačuje 
skladu zdravstvenega zavarovanju kmetijskih proizvajalcev kot del 
stioškov za zdravstvene storitve kmetijskim proizvajalcem v občinah 
Jesenice, Kranj, Radovljica, Škofja Loka in Tržič.

7. Predlog za potrditev odlokov o zaključnih računih proračunov in 
skladov za leto 1962:

a) odloka o zaključnem računu o izvršitvi proračuna okraju Kranj;
b) odloka o zaključnem računu o izvršitvi prorač. okraja Ljubljana,
c) odloka o zaključnem inčunu o izvršitvi proračuna okraja Novo 

mesto;
d) odloka o zaključnem računu sklada za pospeševanje kmetijstva 

okraja Novo mesto;
e) odloka o zaključnem računu cestnega sklada okraja Novo mesto;
f) odloka o zaključnem računu sklada za negospodarske investicije 

okraja Novo mesto;
g) odloka o zaključnem računu skladu za financiranje izgradnje 

bolnišnic v Novem mestu in Brežicah;
h) odloka o zaključnem računu sklada za štipendije okraja Novo 

mesto;
i) odloka o potrditvi zaključnega računa družbenega investicij­

skega sklada okraja Kranj; _ ....
j) odloka o potrditvi zaključnega računa družbenega investicij­

skega sklada okraju Ljubljana;
k) odloka o potrditvi zaključnega računa družbenega investicij­

skega sklada okraja Novo mesto.
8. Predlog odloka o vlaganju sredstev družbenega investicijskega 

sklada okraja Ljubljana v obveznice pri Splošni gospodarski banki SRS.
9. Predlog za potrditev pravil cestnega sklada okraja Ljubljana.
10. Garancije.
11. Predlog odloka o ukinitvi Direkcije za Ljubljansko baije in 

predlog odločbe o ustanovitvi Zavodu za gospodarsko ureditev Ljub­
ljanskega barju.

12. Predlog odločbe o prenosu pravic uporabe do poslovne stavbe 
na Titovi c. 33 na občinski ljudski odbor Ljubljunu-Center.

13. Personalne zadeve.
Vsak ljudski odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati 

spremembo oz. dopolnitev dnevnega reda.
Morebitno odsotnost javite Oddelku za skupne službe Ol.O, Kre­

sija, soba 8/1 (Skupščinska pisarna, telefon: 32-566. int. 205).
številka: 06-3/63-18.
Datum: 9. maja 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega od boi a

Boris MikoŠ 1. r.



STRAN 134 GLASNIK

287.
Na podlagi 26. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Črnomelj na skupni seji občinske­
ga zbora in zbora proizvajalcev dne 
12. aprila 1063 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju občinske volilne ko­
misije za volitve odbornikov v ob­
činsko skupščino občine Črnomelj.

Za volitve odbornikov v občin­
sko skupščino sc imenuje občinska 
volilna komisija, ki jo sestavljajo: 

predsedniki Franci PAVLINIČ, 
sodnik, Črnomelj, Pod smreko 4;

namestnik: Pavel CAR, sodnik, 
Črnomelj, Kolodvorska cesta 44;

tajnik: Janez KRAMARIČ, prav­
ni referent Obt.O Črnomelj, Sta­
ra lipa 19, p. Vinica;

namestnik: Jože STRMEC, sod­
nik za prekrške ObLO Črnomelj, 
Črnomelj, Mirana Jarca 5;

član: Leopold KOI.BEZEN, uprav­
nik Komunalnega zav. za soc. za­
varovanje, podružnica Črnomelj, 
Črnomelj, Pod smreko št. 4;

namestnik: Katica STEFANIČ, 
uslužbenka ObLO Črnomelj, Črno­
melj, Staneta Rozmanu 8.

Številk«.: 021-13/63.
Črnomelj, 12. aprila 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Janez Zunič 1. r.

OBČINA DOMŽALE
288.

Na podlagi 157. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
v Domžalah na seji občinskega zbo­
ru in na seji zbora proizvajalcev 
dne 16. aprila 1963 sprejel

ODLOK
o določitvi številčnega sestava ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine v 
Domžalah ter o določitvi števila 
odborniških mest, ki se volijo v 
vsaki skupini zbora delovnih skup­

nosti.

1. člen
Do izdaje statuta občine Dom­

žale se s tem odlokom določa šte­
vilčni sestav občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 39 odbornikov.

3. člen
Odborniki zbora delovnih skup­

nosti se volijo po naslednjih sku­
pinah, in sicer:

1. v skupini gospodarstva skup­
no 30 odbornikov, od teh pa:

— v prvi podskupini 27 odbor­
nikov,

— v drugi podskupini 3 odbor­
niki;

2. v skupini prosvete in kulture 
3 odborniki;

3. v skupini zdravstva in social­
nega varstva 3 odborniki;

4. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 3 odborniki.

4. člen
Ta odlok velja takoj.
Številka: 013-5/63-2.
Domžale, 16. aprila 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odboru:

Franc Habjan 1. r.

289.
Na podlagi 26. člena zakonu o 

volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Domžale na predlog svoje komisije 
za volitve in imenovanja na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 16. aprila 1963 
sprejel naslednjo

ODLOČBO;
Imenuje se občinska volilna ko­

misija, ki jo sesiavljajo:
predsednik: Mavricij VOI.GE- 

MUT, predsednik okr. sodišča Dom­
žale;

namestnik: Živko LUKIČ, sod­
nik okrajnega sodišča Domžale;

tajnik: Mira POV2, uslužbenka 
ObLO Domžale;

namestnik: Minka CERAR, usluž­
benka ObLO Domžale;

član: Vido BAJEC, uslužbenec 
iz Domžal;

namestnik: Zdravko VIDMAR,
uslužbenec ObLO Domžale.

Komisija mora z delom takoj 
pričeti; njene naloge so določene v 
zakonu o volitvah odbornikov ob­
činskih in okrajnih skupščin.

Številka: 013-5/63.
Datum: 16. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

— Franc Habjan 1. r.

OBČINA GROSUPLJE
290.

Na podlagi 157. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Grosuplje na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 15. aprila 1963 sprejel

ODLOK
o določitvi številčnega sestava ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine v 
Grosupljem ter o določitvi skupin

v zboru delovnih skupnosti.

1. člen
Do sprejema statuta občine Gro­

suplje se s tem odlokom določa šte­
vilčni sestav občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti občinske 
skupščine Grosuplje.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 29 odbornikov.

3. člen
Odborniki zbora delovnih skup­

nosti se volijo po naslednjih sku­
pinah, in sicer:

1. v skupini gospodarstva skup­
no 22 odbornikov, od teli pa:

— v prvi podskupini 14 odbor­
nikov,

— v dingi podskupini 8 odbor­
nikov;

2. v skupini prosvete in kulture 
3 odborniki;

3. v skupini zdravstva in social­
nega varstva 2 odbornika;

4. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 2 odbornika.

4. člen
Ta odlok velja takoj.
številka: 110-2/63-1.
Grosuplje, 15. aprila 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ivan Ahlin 1. r.

291.
Na podlagi 26. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Grosuplje na skupni seji občinske­
ga zbora in zbora proizvajalcev dne 
15. aprila 1963 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju občinske volilne ko­
misije za volitve odbornikov v ob­
činsko skupščino občine Grosuplje.

Za volitve odbornikov v občin­
sko skupščino sc imenuje občinska 
volilna komisija, ki jo sestavljajo: 

predsednik: dr. Vlado Fajfar,
predsednik Okrajnega sodišča na 
Grosupljem. Grosuplje 104;

namestnik: Jože Kunič, sodnik 
Okrajnega sodišča na Grosupljem, 
Ljubljana, Zrinjskega 7;

tajnik: Janez Koščak, tajnik ob­
činskega 1 juti. odbora Grosuplje, 
Grosuplje 198;

namestnik: Slavko Zupančič, na­
čelnik oddelka za splošne in notra­
nje zadeve pri ObLO Grosuplje, 
Grosuplje 170;

član: Jože Zupančič, šef odseka 
za notranje zadeve ObLO Grosup­
lje, Gubrovčec 17. p. Krka;

namestnik: Jože Marolt, pravni 
referent pri ObLO Grosuplje Staro 
apno 6. p. Tuijak.

Volilna komisija sc imenuje za 
4 leta.

Odločba začne veljati takoj, ob­
javi pa se v Glasniku, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 02-13/63-1/1.
Datum: 15. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odboru:

Ivan Ahlin 1. r.

OBČINA HRASTNIK
292.

Na podlagi 157, člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Hrastnik na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 13- aprilu 1963 sprejel

ODLOK
o določitvi številčnega sestava ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine v 
Hrastniku ter o določitvi skupin 

v zboru delovnih skupnosti.

1. člen
Do izdaje statuta občine Hrast­

nik se s tem odlokom določa šte­
vilčni sestav občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 25 odbornikov.

3. člen
Odborniki zbora delovnih skup­

nosti se volijo po naslednjih sku­
pinah, in sicer:

I. v skupini gospodarstva skup­
no 19 odbornikov, od tega pa:

— v prvi podskupini 18 odbor­
nikov,

— v drugi podskupini 1 odbor­
nik;

2. v skupini prosvete in kulture 
2 odborniku;

3. v* skupini zdravstva in social­
nega varstvu 2 odborniku;

4. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 2 odbornika.

4. člen
Tu odlok začne veljati takoj, ob­

javi pa se v Glasniku, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

številka: 013-3/63-1,
Datum: 12. aprila 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stanko Brečko 1. r.

293.
Na podlagi 26. člena zakona o 

volitvah odbornikov 'občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SHS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Hrastnik na skupni seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
12. aprilu 1963 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju občinske volilne ko­
misije zn volitve odbornikov v ob­
činsko skupščino občine Hrastnik.

1.
Za volitve odbornikov v občin­

sko skupščino se imenuje občinska 
volilna komisija, ki jo sestavljajo: 

predsednik: Boško (Vojislav)
TODOROVIČ, sodnik okrajnega so­
dišča Trbovlje, Ljubljana, Gregor­
čičeva 7;

namestnik: Vladimir (Alojz)
KRAVT, sodnik okrožnega sodišča 
Ljubljana, stanujoč v Ljubljani;

tajnik: Branko (Jovo) MILINO- 
VIČ, pravni referent ObLO Hrast­
nik, Hrastnik — Brnica 40;

namestnik: Slavica (Martin) LA­
PUH. knjigovodja ObLO Hrastnik, 
Hrastnik — Studenec;

član: Matija (Franc) TROTOV- 
ŠEK, referent za splošne gospodar­
ske zadeve ObT.O Hrastnik, Dobo­
vec — Žnpa 23;

namestnik: Janko (Andrej) VA- 
BIC, uslužbenec ObLO Hrastnik, 
Hrastnik 392.

2.
Ta odločba velja takoj, objavi 

pa sc v Glasniku, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 013-3/63-1.
Datum: 13. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stanko Brečko 1. r.

OBČINA JESENICE
294.

Na podlagi 157. člena zakona 0 
volitvali odbornikov občinskih i*! 
okrajnih skupščin (Uradni list SR“ 
11-92/63) je občinski ljudski odbof 
Jesenice na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalce* 
dne 15. aprila 1963 sprejel

ODLOK
o določitvi številčnega sestava ob­
činskega zbora in zbora delovno' 
skupnosti občinske skupščine *?* 
Jesenicah ter o določitvi skup1 2 3 4'1 

v zlmru delovnih skupnosti.

t. člen
l)o izdaje statuta občine Je**" 

niče se s tem odlokom določa št1"



glasnik STRAN 135

vilčni sestav občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 37 odbornikov.

3. člen
Odborniki zbora delovnih skup­

nosti se volijo po naslednjih sku- 
Pmah, in sicer:

L v skupini gospodarstva skup­
no 27 odbornikov, od teh pa:

,T v prvi podskupini — indu­
strija 26 odbornikov,

— v dingi podskupini — kme­
tijstvo J, odbornik;

2- v skupini prosvete in kulture 
3 odborniki;

5. v skupini zdravstva in social-. 
nega varstva 4 odborniki; ■
, L v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 3 odborniki.
v

4. člen
Ta odlok velja takoj.
Številka: 013-2/62-1.
Datum: 13. aprila 1963.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Gašperlin 1. r.

295.
Na podlagi 26. člena zakonu o 

volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Jesenice na skupni seji občinskega 
znora in zbora proizvajalcev dne 
'o- aprila 1963 sprejel

ODLOČBO
" .''.".CMOVanju'občinske volilne ko- 
"IV''Je za valitve odbornikov v ob- 
',nsko skupščino občine Jesenice.

■ ^a, volitve, odbornikov v občin*
skupščin o se imenuje občinska 

0 “,la komisija, ki jo sestavi ju jo: 
N Predsednik: Franc (Franc) ČER- 
, sodnik okrajnega sodišča na 
Jesenicah, Radovljica, Poljska pot, 
"°vr blok;
n . "90'estnik: Vladimir (Gabrijel) 
BADOVINAC, predsednik okrajne­
ga sodišča Jesenice, Jesenice, Cesta
maršala Tita 86;. L.
„ .tajnik: Franc (Franc) PINTAR. 
'V l,z- Obl.O Jesenice, Jesenice, Ce- 
s 8 maršala 'l it,, 70:

namestnik: Pavel (Terezija) DO-
■ o. »služb. Obl.O lesenice, Jese-

Cesta maršala Tita 73:
Francka (Antoni KOSMAČ, 

1 • tDMT.O Jesenice, Jesenice,
M|admska cesta 7;

namestnik: Pavli (Karol) SKRT. 
p „1 J1; DbJ.O Jesen !be, Jesenice, 
1 0(1 Mirco 2.

fitcv.i 013-02/63-1.
Datum: 16. april 1963.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Gašperlin 1. r.

OBČINI KAMNIK
2%.

volP* Rmtlagi 137. člena zakona o 
okr,; •! nabornikov občinskih in 
11.c"}"'!' skupščin (Uradni iist SRS 
v V, ’ Je občinski ljudski odbor 
ra jjnmku na seji občinskega zbo- 
dne i,na sej' zbora proizvajalcev 

12 aprila 1963 sprejel

skupnosti občinske skupščine v 
Kamniku ter o določitvi skupin 

v zboru delovnih skupnosti.

1. člen
Do izdaje statuta občine Kam­

nik sc s tem odlokom določa šte­
vilčni sestav občinskega zbora in 
zbora (jclovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 28 odbornikov.

3. člen
Odborniki zbora delovnih skup­

nosti se volijo po naslednjih sku­
pinah, in sicer:

1. v skupini gospodarstva skup­
no 20 odbornikov, od teh pa:

— v prvi podskupini 18 odbor­
nikov,

— v drugi podskupini 2 odbor­
nika;

2. v skupini prosvete in kulture 
3 odborniki;

3. v skupini zdravstva in social­
nega varstva 3 odborniki;

4. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 2 odborniku.

4. člen
Ta odlok velja takoj.
Številka: 19/63-1/1.
Kamnik, 12. aprila 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

France Vidcrvol 1. r.

skupnosti občinske skupščine v 
Kočevju ter o določitvi skupin 

v zboru delovnih skupnosti.

1. člen
Do izdaje statuta občine Kočev­

je se s tein odlokom določa šte­
vilčni sestav občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 30 odbornikov.

3. člen
Odborniki zbora delovnih skup­

nosti sc volijo po naslednjih sku­
pinah, in sicer: *

1. v skupini gospodarstva skup­
no 23 odbornikov, od teh pa:

— v prvi podskupini 15 odbor­
nikov,

— v drugi podskupini 8 odbor­
nikov;

2. v skupini prosvete in kulture 
2 odbodnika;

3. v skupini zdravstva in social­
nega varstva 3 odborniki;

4. v skupini delovnih l judi v dr­
žavnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 2 odbornika.

4. člen
Ta odlok velja takoj.

Številka: 010-13/63-1/1.
Datum: 12. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Drago Benčina 1. r.
297.

Na podlagi 26. člena zakonu o 
volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Kamnik na skupni seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
12. aprila 1963 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju občinske volilne ko­
misije zn volitve odbornikov v ob­
činsko skupščino občine Kamnik.

Za volitve odbornikov v občin­
sko skupščino sc imenuje občinska 
volilna komisija, ki jo sestavljajo: 

predsednik: Rajko SVETEK, sod­
nik, Kamnik, Medvedova ul. 5;

namestnik: Dušan OR EU, sod­
nik, Kamnik. Zupančičeva ul. 5: 

tajnik: Danilo CERKVENIK,
uslužbenec, Kamnik, Miklavčičeva 
št. 4:

namestnik: Jože MRAK" upoko­
jence, Kamnik. Zaprice 5;

član: Jože POGAČAR, uslužbe­
nec. Knmhik. Duplica 32n:

namestnik: Milan I.OGAR, usluž­
benec, Kamnik, Župančičeva 6.

Štev.: 013-2/63-1/4.
Datum: 13. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Vidcrvol 1. r.

OBČINA KOČEVJE
298.

Na podlagi 157. člena zakona o 
volilvuh odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SR.-' 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Kočevje na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 12. aprila 1963 sprejel

299.
Na podlagi 26. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Kočevje na skupni seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
12. aprila 1963 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju občinske volilne ko­
misije zn volitve odbornikov v ob­
činsko skupščino občine Kočevje.

Za volitve odbornikov v občin­
sko skupščino se imenuje občinska 
volilna komisija, ki jo sestavljajo: 

predsednik: Julij PLUT, pred­
sednik okrajnega sodišča Kočevje, 
Kočevje, Trg 3. oktobru 16;

namestnik: Franc GODEŠA, sod­
nik okrajnega sodišča Kočevje, Ko­
čevje, Trg svobode 2t;

tajnik: Drago AUPIČ, tajnik
ObLO Kočevje, Kočevje, Kolodvor­
ska ul. 4;

namestnik: Blaž. VOLF, sodnik 
za prekrške, Kočevje, Trg 3. okto­
bra 2;

člun: Božo RESINOVIČ, tajnik 
ObSS Kočevje, Kočevje, Cankarje­
va ul. 5;

namestnik: Marija KRAMAR,
uslužbenka, Kočevje, Ljubljanska 
cesta 33.

Ta odločita velja takoj, 
štev.: 020-23/63-1/1.
Kočevje, 12. april., 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Drago Beličina 1. r.

OBČINA KRANJ
300.0 ODLOK ODLOK

®iH.skeJ,l.tVin?Cvilčncga sest“'n ob- o določitvi številčnega sestava ob- Na podlagi 157. člena zakona 
K zbora iu zbora delovnih činskega zbora in zbora delovnih volitvah odbornikov občinskih i

okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
v Kranju na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 12. aprila 1963 sprejel

ODLOK
o določitvi številčnega sestava ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine v 
Kranju tpr o določitvi skupin 

v zboru delovnih skupnosti.

1. člen
Do izdaje statuta občine Kranj 

se s tem odlokom določa številčni 
sestav občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

'skupnosti imata po 50 odbornikov.

3. člen
Odborniki zbora delovnih skup­

nosti se volijo po naslednjih sku­
pinah, in sicer:

1. v skupini gospodarstva skup­
no 37 odbornikov, od teh pa:

— v prvi podskupini (gospodar­
stva razen kmetijstva) 34 odbor­
nikov,

— v drugi podskupini (kmetij­
stva) 3 odborniki;

2. v skupini prosvete in kulture 
4 odborniki;

3. v skupini zdravstva in social­
nega varstva 5 odbornikov;

4. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 4 odborniki.

4. člen
Ta odlok velja takoj.
Številka: 020-016/63-2.,
Datum: 12. aprila 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Martin Košir 1. r.

Na podlagi 26. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) jo občinski ljudski odbor 
Kranj na skupni seji občinskega 
zbora in zboia proizvajalcev dne 
12. aprila 1963 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju občinske volilne ko­
misije za volitve odbornikov v ob­

činsko skupščino občine Kranj.

Za volitve odbornikov v občin­
sko skupščino se imenuje občinska 
volilna komisija, ki jo sestavljajo: 

predsednik: Edgar VONČINA,
predsednik okrajnega sodišča v 
Kranju, Kranj, Cesta Kdkrškega 
odreda 11;

namestnik: Milan GASPARI,
sodnik okanž.nega s'odišča v Kranju, 
Kranj, Valjavčeva 11;

tajnik: Pavle ZUPANČIČ, taj­
nik ObLO Kranj, Kranj, Partizan­
ska 19 a;

namestnik: Anton VERNE, šef 
odseka za občo upravo Obl.O Kranj, 
Kranj, Kidričeva 36;

član: Janez JOGI F, načelnik od­
delka za občo upravo Obl .O Kranj, 
Kranj, Gradnikova 5;

namestnik: Ivan OMAN, načel­
nik oddelka za narodno obrambo 
Obl.O Kranj, Kranj, Benedikovn 15.

Štev.: 013-06/63-2.
Datum: 12. april 1963.

Martin Košir 1. r.

Predsednik
občinskega ljudskega od bo ra i



STRAN 136 GLASNIH

OBČINA LITUA
302.

Na podlagi 157. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
v Litiji na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 12. aprilu 1963 sprejel

ODLOK
o določitvi številčnega sestava ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine v 
Litiji ter o določitvi skupin v zbo­

ru delovnih skupnosti.
1. 'Člen

Do izdaje statuta občine Liti­
ja se s tein odlokom določa 'šte­
vilčni sestav občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti, imata po 27 odbornikov.
3. člen

Odborniki zbora delovnih skup­
nosti sc volijo po naslednjih sku­
pinah, in sicer:

1. v skupini gospodarstva skup­
no 20 odbornikov, od teh pa:

— v prvi podskupini 15 odbor­
nikov,

— v drugi podskupini 5 odbor­
nikov;

2. v skupini prosvete in kulture 
3 odbornike;

3. v skupini zdravstva in social­
nega varstvu 2 odbornika;

4. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 2 odbornika.

4. člen
Ta odlok velja takoj.
Številka: 010-21/63-1/1.
Datum: 12. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

* Stone Pungerčar 1. r.

303.
Na podlagi 26. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Litija no skupni seji občinskega 
zbora in zboru proizvajalcev dne 
12. aprila 1963 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju občinske volilne ko­
misije za volitve odbornikov v ob­

činsko skupščino občine Litija.

Za volitve odbornikov v občin­
sko skupščino se imenuje občinska 
volilna.Komisijo, ki jo sestavljajo:

predsednik: Miloš (Franc) KO­
GEJ, sodnik, Ljubljana, Saranovi- 
čeva 21;

namestnik: Albert (Josip) MI-
SLEJ, sodnik, Ljubljano, Malgaje­
va št. 8;

tajnik: Ivan (Tomaž) KAJZER, 
tajnik ObLO Litija, Ponoviška 14;

namestnik: Marica (Franc) EL- 
TRIN. uslužbenka ObLO Litija, Po­
noviška 14;

član: Albin (Ivan) ANKON,
pravnik, sekretar podjetja, Litija, 
Ježa 9;

namestnik: ing. Alfonz (Alfonz) 
STERGAR, uslužbenec ObLO Liti­
ja, Vrvnrska 1:

Štev.: 020-18/63-1/1.
Datum: 12. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stanc Pungerčar 1. r.

OBČINA
UUBUANA-BEŽIGRAD

304.
Na podlagi 157. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Bežigrad na seji občin­
skega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 12. aprila 1963 sprejel

ODLOK
o določitvi številčnega sestava ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine v 
občini Ljubljana-Bežigrad ter o do­
ločitvi skupin v zboru delovnih 

skupnosti.
1. člen

Do izdaje statuta občine Ljub­
ljana-Bežigrad se s tem odlokom 
določa številčni sestav občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 35 odbornikov.
3. člen

Odborniki zbora delovnih skup­
nosti se volijo po naslednjih sku­
pinah, in sicer:

1. v skupini gospodarstva skup­
no 26 odbornikov, od teh pa:

— y prvi podskupini 25 odbor­
nikov,

— v drugi podskupini 1 odbor­
nik;

2. v skupini prosvete in kulture 
6 odbornikov;

3. v skupini zdravstva in social­
nega varstva 1 odbornik;

4. v skupini delovnih l.jud| v dr­
žavnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 2 odbornika.

4. člen
Ta odlok velja takoj.
Številka: 02-2/63-1.
Datum: 12. april 1963.

Predsednik
občinskega -ljudskega odbora:

Jože Pogačnik 1. r.

305.
Na podlagi 26. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Bežigrad na skupni seji 
občinskega zbora in zbora proizva­
jalcev dne 12. aprila 1963 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju občinske volilne ko­
misije za volitve odbornikov v ob­
činsko skupščino občine Ljubljana- 

Bežigrad.
Za volitve odbornikov v občin­

sko skupščino se imenuje občinska 
volilna komisija, ki jo sestavljajo: 

predsednik: Andrej JARC, sod­
nik, Ljubljana, Zupančičeva 14;

namestnik: Jože GREGORIČ,
sodnik, Ljubljana. Gorupova 17;

tajnik: Borut GRADIsAR, usluž­
benec, Ljubljana. Trg OF 14;

namestnik: Bojan UšLAKAR,
uslužbenec, Ljubljana, Trg mladin­
skih delovnih brigad 5;

član: Julij KUTIN, uslužbenec, 
Ljubljana, Linhartova S/2;

namestnik: Jurij DRAME, usluž­
benec, Ljubljana, Čevljarska 2.

Štev.: 02-4/63-1.
Datum; 12. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Jože Pogačnik 1. r.

OBČINA LJUBUANA-CENTER
306.

Na podlagi 157. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Ljubijana-Center na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 18. aprilu 1963 sprejel

ODLOK
0 določitvi številčnega sestava ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine v 
občini Ljubi jana-Center ter o dolo­
čitvi skupin v zboru delovnih skup­

nosti.
1. člen

Do izdaje statuta občine Ljub-
1 jana-Center se s tem odlokom do­
loča številčni sestav občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 50 odbornikov.

3. člen
Odborniki zbora delovnih skup­

nosti se volijo po naslednjih sku­
pinah, in sicer: *

1. v skupini gospodarstva skup­
no 36 odbornikov, od teh pa:

— v prvi podskupini 36 odbor­
nikov,

— v drugi podskupini noben od­
bornik;

2. v skupini prosvete in kulture 
5 odbornikov;

3. v skupini zdravstva in social­
nega varstva 5 odbornikov;

4. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 4 odbornike.

4. Člen
Ta odlok velja takoj.
Štev,: T/BL-013/Volitvc.
Datum: 22. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Majda Bojc 1. r.

307.
Na podlagi 26. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Center na skupni seji 
občinskega zbora in zbora proizva­
jalcev dne 18. aprila 1963 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju občinske volilne ko­
misije za volitve odbornikov v ob­
činsko skupščino občine Ljubljana- 

Center.

Za volitve odbornikov v občin­
sko skupščino se imenuje občinska 
volilna komisija, ki jo sestavljajo: 

predsednik: Vlado TANČE, pred­
sednik okrajnega sodišča v Ljub­
ljani, Ljubljana;

namestnik: dr. Janez TOMINEC, 
sodnik okrajnega sodišča v Ljub­
ljani, Ljubljana;

tajnik: I-ranče POTISEK tajnik 
ObLO Ljubljana-Center, Ljubljana;

namestnik: Ljubo BREZIGAR,
uslužbenec. Ljubljana;

član: Jože KOS, obratovodja to­
varne TOS, Ljubljana;

namestnik: Zorko SALAMON,
dir. podjetja »Kurivo«, Ljubljana.

Znak: T/BL-013-volitvc.
Datum: 18. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Majda Bojc 1. r.

OBČINA UUBLJANA-MOSTE- 
P0UE

308.
Na podlagi 157. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS j 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Moste-Polje na seji ob- - 
činskega zbora in na seji zbora pro- \ 
izvajalcev dne 12. aprila 1963 sprejel

ODLOK
o določitvi številčnega sestava ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine v 
občini Ljnbljana-Mostc-Polje ter o 
določitvi skupiti v zboru delovnih 

skupnosti.

1. člen
Do izdaje statuta občine Ljub-ne lii

ljanu-Mostc-Polje se s tem odlokom 
določa številčni sestav občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 40 odbornikov.

3. člen
Odborniki zbora delovnih skup­

nosti sc volijo po naslednjih sku­
pinah, in sicer:

1. v skupini gospodarstva skup­
no 30 odbornikov, od tega pa:

— v prvi podskupini 28 odbor­
nikov,

— v drugi podskupini 2 odbor­
nika;

2. v skupini prosvete in kulture 
4 odborniki;

3. v skupini zdravstva in social­
nega varstvu 4 odborniki;

4. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih orgnni- 
cijuh in društvih 2 odbornika.

4. člen
Ta odlok velja takoj.
številka: 020-6/63-1.
Datum: 12, april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odboru:

Vlado Črne 1. r.

309.
Na podlagi 26. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Ljubi iana-Moste-Pol je na, skupni 
seji občinskega zbora in zbora pro­
izvajalcev dne 12. aprila 1963 sprejel

ODLOČBO v
o imenovanju občinske volilne ko- o 
misije za volitve odbornikov v ob- 1 
vinsko skupščino občine Ljubljano' 

Moste-Polje.

Zn volil ve odbornikov v občin' 
sko skupščino se imenuje občinsko 
volilna komisija, ki jo sestavljajo: 

predsednik: Marjan KOS, sodnik 
okrajnega sodišča, Ljubljana, Mes*' 
ni trg IT;

namestnik; Božidar VERBIČ’ 
sodnik okrajnega sodišča, Ljubij0' 
na, Goce Delčevn 56;

tajnik: Jelka PEČAR., uslužb' 
ObLO Ljubljana-Moste-Pol je, P°' 
Ijc 465;

namestnik; Marn FABJANČIČ’ 
n sl užl). ObLO Ljubi jana-Moste-P0' 
lje, Prijateljeva 20;

_ član: Dane B1NC, študent pr«vSl 
Ljubljana, Povšetovn 92;

sl
v,

I
ni

b<

<V 
O tac



glasnik STRAN 157

namestnik: Jože POČIVAVŠEK, 
Pravnik, Ljubljana, Tabor 8.

Komisija prične z delom takoj. 
Štev.: 020-5/63-1.
Datum: 12. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Vlado Črne 1. r.

OBČINA UUBUANA-ŠIŠKA
310.

Na podlagi 157. člena zakona o 
ohtvaj1 odbornikov občinskih in 

.Rajnih skupščin (Uradni list SRS 
«jl^3) je začasni občinski ljudski 
v. nr Ljubljana-Šiška na 1. seji ob- 
.inskega zbora in na seji zbora pro- 
jel° 4 CCV ^llc *®- °Pr^a 1963 sprc-

I ODLOK
?• določitvi številčnega sestava ob- 
insltcSa zbora in zbora delovnih 

“Pnosti občinske skupščine v 
'ni Ljubljana-Šiška ter o dolo- 

”Vi skupin v zboru delovnih skup­
nosti.

1. člen
li ^0Jzduje statutu občine Ljub- 
Nanu-siška se s teni odlokom dolo- 
in s,*ev'^ni sestav občinskega zbora 

zbora delovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor ima 43 odborni-

L°v. .zbor delovnih skupnosti ima 
** odbornikov.

3. člen
nn Odborniki zbora delovnih skup- 
..• !: «c volijo po naslednjih sku- 
P,nah. in sicer:

L" v skupini gospodarstva skup- 
” odbornikov, od teh pa: 

bikovV 1>rv' Podskupini 32 odbor­

nik- V l*ru^' podskupini 1 odbor-

5 odbornikov”' prosvctc in kuIh,re
nPl?' v skupini zdravstva in social- 

‘l varstva 4 odborniki;
Ža skupini delovnih ljudi v dr- 
zn,.;; ! orennih, družbenih orgnni- 

.Jnli in društvih 2 odbornika.

4. člen
Tu odlok velja takoj.
^ Vilka: 1/1-020-12/63.
“atum: 10. april 1963.

, Predsednik
oounskega ljudskega odboru:

Janez Ncdog 1. r.

, N 31,<
.Podlagi 26. člena zakona o 

okrai.,-1 odbornikov občinskih in 
,“•92/63? ?kuP,ščin (Uradni list SRS 
^Ublj,. iJc-^brnki ljudski odbor 
*inskev„R flška.na skupni seji 6b- 
cev zbora >n zbora proizvajal- 

“e 10. aprila 1963 sprejel

namestnik: Ernest BOLKA, usluž­
benec ObLO Ljubljana,Šišku;

Član: Milan SEME, pravnik, »Li- 
tostroj«, Ljubljana;

namestnik: Breda CAJllEN,
uslužbenka ObLO Ljubljuna-Šišku.

Številka: l/t-020-18/63.
Datum: 10. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Janez Nedog 1. r.

LJUBLJANA-VIC-RUDNIK
312.

Na podlagi 157. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Ljubljanu-Vič-Rudnik na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 13. aprila 1963 
sprejel

ODLOK
o določitvi številčnega sestava ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine v 
občini Ljubljana-Vič-Riidnik ter o 
določitvi skupin v zboru delovnih 

skupnosti.

1. člen
Do izdaje statuta občine Ljub- 

Ijana-Vič-Rudnik sc s tem odlokom 
določa številčni sestav občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 40 odbornikov.

3. člen
Odborniki zbora delovnih skup­

nosti sc volijo i>0 naslednjih sku­
pinah, in sicer:

1. v skupini gospodarstva skup­
no 29 odbornikov, od teh pa:

— v prvi .podskupini 25 odbor­
nikov,

— v drugi podskupini 4 odbor­
niki;

2. v skupini prosvete in kulture 
8 odbornikov;

3. v skupini zdravstva in social­
nega varstvu 2 odbornika;

4. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 1 odbornik.

4. člen
Ta odlok velja takoj.
številka: 013-01/63.
Ljubljana, 13. aprila 1963.

Predsednik
. občinskega ljudskega odbora:

Ivan Rome 1. r.

o ilno ODLOČBO 
?i*ijt."!,,:n»iu občinske volilne ko- 
*'Bsko d.V>i?ve odbornikov v ob- 

ul»suno občine Ljubljana- 
Šiška.

Zq
&kunlx'Ve O<lbornikov v občin- 

-V°blnu En"'0.-sc »ocnujc občinska 
n Prcdse,in‘vIJa’ i° sestavljajo:
P;re,1«eH IV - Damian CONO,‘Jana; 'k okrajnega sodišča Ljub-

Na podlagi 26. Člena zakona o 
volitvah' odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Ljubljanu-Vič-Rudnik no skupni 
seji občinskega zbora in zbora pro- 

-izvajalccv diic 13. aprilu 1963 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju občinske volilne ko­
misije za volitve odbornikov v ob­
činsko skupščino občine Ljubljana« 

VHS-Rudnik.

Za volitve odbornikov v občin­
sko skupščino občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik se imenuje občinska 
volilnn komisija, ki jo sestavljajo: 

predsednik: Milko DOBRAVEC,

sodnik okrožnega sodišča v Ljub­
ljani, Devinska 5;

namestnik: Karel KIRN, sodnik 
Vrhovnega sodišča SRS v Ljublja­
ni, Ljubljana, Orožnova 13;

tajnik: Jože GORNIK, upravni 
referent ObLO Ljubljuna-Vič-Rud- 
nik, Ljubljana, Titova 102;

namestnik: Janez JAGODIC,
upravni referent ObLO Ljubljana- 
Vič-Rudnik, Ljubljana, šišenska 
ul. 103;

član: Dušan JELUŠIC, v. d. di­
rektor Zavoda za pravno pomoč 
ObLO Ljubljana-Vič-Rudnik, Ljub­
ljana, Cesta v Rožno dolino 26;

namestnik: Bogo OGRIN, prav­
nik kadrovske uprave IS SRS v 
Ljubljani, Ljubljana, Groharjeva 
ul. 7.

Komisija za volitve opravlja 
svoje delo v smislu zakonu o voli­
tvah odbornikov o občinsko in 
okrajno skupščino ter na podlagi 
zakona izdanih predpisov.

Komisija za volitve prične z de­
lom takoj.

številka: 020-13/63.
Datum: 13. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ivan Rome 1. r.

OBČINA LOGATEC
314.

Na podlagi 157. člena zakonu o 
volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
v Logatcu na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 12. aprilu 1963 sprejel

ODLOK
o določitvi številčnega sestava ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine v 
Logatcu ter o določitvi skupin v 

zboru delovnih skupnosti.

1. člen
Do izdaje statuta občine Loga­

tec se s tem odlokom določa šte­
vilčni sestav občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 23 odbornikov.

3. člen
Odborniki zbora delovnih skup­

nosti se volijo po naslednjih sku­
pinah, in sicer:

1. v skupini gospodarstva skup­
no 18 odbornikov, od teh pa:

— v prvi podskupini 10 odbor­
nikov,

— v drugi podskupini 4 odbor­
niki in

— v tretji podskupini 4 odbor­
niki;

2- v skupini prosvete in kulture 
2 odbornika;

3. v skupini zdravstva in social­
nega varstva 1 odbornik;

4. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 2 odbornika

4. člen
Ta odlok velja takoj.
štev.: 013-2/63.
Datum: 12. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Peter Naglič 1. r.

Na podlagi 26. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Logatec na skupni seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
12. aprila 1963 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju občinske volilne ko­
misije za volitve odbornikov v ol>- 
činsko skupščino občine Logatec.

Za volitve odbornikov v občin­
sko skupščino se imenuje občinska 
volilna komisija, ki jo sestavljajo: 

predsednik: dr. Vladimir LEIT- 
GEB, sodnik okrajnega sodišča 
Vrhnika, Vrhnika, Kopališka;

namestnik: Zivojin PROSENC, 
sodnik okrožnega sodišča Ljublja­
na, Ljubljana. Rozmanova 2;

tajnik: Mihael KLEČ, načelnik 
oddelka za sploš. in notr. zadeve 
ObLO Logatec, Gor. Logatec 89;

namestnik: Karlina JAZBAR,
vodja sprejemne pisarne ObLO Lo­
gatec, Blekova vas 32;

član: Ante KATALINIČ, tajnik 
KLI Logatec, Dol. Logatec 167;

namestnik: Erih ERKER, ref. za 
imov. pravne zadeve ObLO Loga­
tec, Čevica 69.

Štev.: 013-2/63.
Datum: 12. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Peter Naglič 1. r.

OBČINA METLIKA
316.

Na podlagi 157, člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
v Metliki na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 15. aprila 1963 sprejel

ODLOK
o določitvi številčnega sestava ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine v 
Metliki ter o določitvi skupin v 

zboru delovnih skupnosti.
1. člen

Do izdaje statuta občine Me­
tlika se s tem odlokom določa šte­
vilčni sestav občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 25 odbornikov.
3. Člen

Odborniki zbo.a delovnih skup­
nosti se volijo po naslednjih sku­
pinah, in sicer:

1. v skupini gospodarstva skup­
no 18 odbornikov, od teh pa:

— v prvi podskupini 12 odbor­
nikov,

— v drugi podskupini 6 odbor­
nikov;

2. v skupini prosvete in kulture 
3 odborniki;

3. v skupini zdravstva in social­
nega varstva 2 odbornika;

4. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 2 odbornika.

4. člen
Ta odlok velja takoj.
Številka: 013-3/63.
Datum: 15. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora*

Franc Vrviščar 1. r.



STRAN 138

31?.
Na podlagi 26. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Metlika na skupni seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
13. aprila 1963 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju občinske volilne ko­
misije za volitve odbornikov v ob­
činsko skupščino občine Metlika.

Za volitve odbornikov v občin­
sko skupščino sc imenuje občinska 
volilna komisija, ki jo sestavljajo.

predsednik: Janko CRČEK, sod­
nik okrajnega sodišča Črnomelj;

namestnik: Roman KRŽAN, sod­
nik okrožnega sodišča. Novo mesto;

tajnik: Stanko NEMANIČ, usluž­
benec ObLO Metlika;

namestnik: Leopold KLEMEN­
ČIČ, uslužbenec ObLO Metlika;

član: Slavko ORLIC, uslužbenec 
ObLO Metlika;

namestnik: Niko ZUPANIČ,
uslužbenec ObLO Metlika.

Številka: 013-1/63.
Datum: 15. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Vrviščar l. r.

OBČINA NOVO MESTO
318.

Na podlagi 157. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
1L92/63) je občinski ljudski odbor 
Novo mesto na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 12. aprila 1963 sprejel

ODLOK
o določitvi številčnega sestava ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine v 
Novem mestu ter o določitvi skupin 

v zboru delovnih skupnosti.

1. člen
Do'izdaje statuta občine Novo 

mesto sc s tem odlokom določa šte­
vilčni sestav občinskega zboru in 
zbora delovnih skupnosti.

2. člen
Občiliski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 45 odbornikov.

3. člen
Odborniki zbora delovnih skup­

nosti se volijo po naslednjih sku­
pinah, in sicer:

1. v skupini gospodarstva skup­
no 33 odbornikov, od teh pa:

— v prvi podskupini 25 odbor­
nikov,

— v- drugi podskupini 8 odbor­
nikov;

2. v skupini prosvete in kulture 
4 odborniki;

3. v skupini zdravstva in solat­
nega varstva 5 odbornikov;

4. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 3 odborniki.

4. člen •
Ta odlok začne veljati takoj, ob­

javi pa se v »Glasniku«:, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 020-015/63-2.
Datum: 12. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Sergij Thorževskij 1. r.

GLASNI*

319.
Na podlagi 26. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Novo mesto na skupni seji občin­
skega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 12. aprila 1963 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju občinske volilne ko­
misije za volitve odbornikov v ob­
činsko skupščino občine Novo mesto.

I.
Za volitve odbornikov v občin­

sko skupščino se imenuje občinska 
volilna komisija, ki jo sestavljajo: 

predsednik: Rudi (Egidij) JE­
REB, predsednik okrajnega sodišča 
Novo mesto — Majde Šilc 13;

namestnik: Tone (Anton) TRUN- 
KELJ, sodnik okrajnega sodišča 
Novo mesto — Majde Šile 12;

tajnik: Jože (Jože) SUHADOL­
NIK, načelnik oddelka za splošne 
in družbene službe občinskega 
ljudskega odbora Novo mesto — 
Trdinova (občinski blok);

namestnik: Ivan (Anton) TEKS- 
TOR, referent za zadeve, zborov ob­
čanov, krajevnih skupnosti in za 
zadeve drugih organov družbenega 
upravljanja —•„ Ratež 1 pri Novem 
mestu;

član: Dušan (Anton) ZUPANC, 
uslužbenec občinskega odbora SZDL 
Novo mesto — Prešernov trg 1;

namestnik: Tone (Anton) MAR­
KELJ, pravni referent občinskega 
ljudskega odbora Novo mesto , — 
Muzejska 14.

II.
Ta odločba začne veljati takoj, 

objavi pa se v »Glasniku«, urad* 
nem vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 020-014/63-2.
Datum: 12. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odboru:

Sergij Thorževskij I. r.

OBČIMA RADOVLJICA
320.

Na podlagi 157. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Radovljica nu seji občinskega zbo­
ru in na seji zbora proizvajalcev 
dne 15. aprilu 1963 sprejel

ODLOK
o. določitvi številčnega sestava ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine v 
Radovljici ter o določitvi skupin 

v zboru delovnih skupnosti.

1. člen
Do izdaje statuta občine Radov­

ljica se s tem odlokom določa šte- 
v ilčni sestav občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 35 odbornikov?

• 3. člen
Odborniki zbora delovnih skup­

nosti se volijo po naslednji h sku­
pinah, in sicer:

1. v skupini gospodarstva skup­
no 26 odbornikov, od teh pa:

— v prvi podskupini 23 odbor­
nikov,

— v drugi podskupini 3 odbor­
niki;

2. v skupini prosvete in kulture 
3 odborniki;

3. v skupini zdravstvu in social­
nega varstvu 3 odborniki;

4. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 3 odborniki.

4. člen
Ta odlok velja takoj.
Številka: 013-3/63-1.
Datum: 16. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Jere 1. r.

321.
Na podlagi 26. člena Zakona o 

volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je Občinski ljudski odbor 
Radovljica na skupni seji občin­
skega zboia in zbora proizvajalcev 
dne 15. aprila 1963 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju občinske volilne 
komisije za volitve odbornikov 

v občinsko skupščino občine 
Radovljica

Za volitve odbornikov v občin­
sko skupščino sc imenuje občinska 
volilna komisija, ki jo sestavljajo: 

predsednik: Valentin Lapajne,
predsednik Okrajnega sodišča v 
Radovljici, Poljska pot ■ — novi 
blok L;

namestnik: Martina Černe, sod­
nik okrajnega sodišča, Poljska pot 
— novi blok I.;

tajnik: Jože Bufolin, tajnik
ObLO Radovljica, Ulica Staneta 
Žagarja 2;

namestnik: Marjan Pretnar, refe­
rent zn uprnvno-gospodarske zade­
ve ObLO Radovljica, Kamna go­
rica 34;

člani: Franc Korošec, direktor 
službe pravne pomoči v Radovljici, 
Gorenjska cesta 19;

namestnik: Jože Jcše, sekretar 
tov. »Verig«, Lesce, Gradnikova uli­
ca 7/a.

Številka: 013-3/63-1.
Datum: 16. 4. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Frnne Jere 1. r.

OBČINA RIBNICA
322.

Na podlagi 157. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
Ribnica na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
15. aprila 1963 sprejel

ODLOK
o določitvi številčnega sestavo ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine obči­
ne Ribnica ter o določitvi skupin 

v zboru delovnih skupnosti.
L člen

Do izdaje Statuta občine Ribni­
ca se s tem odlokom določa šte­
vilčni sestav občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 26 odbornikov.
3. člen

Odborniki zbora delovnih skup­
nosti sc volijo po naslednjih sku­
pinah, in sicer: -L

1. v skupini gospodarstvu skup 
no 19 odbornikov, od teh pa:

— v prvi podskupini 11 odborni­
kov, J

— v drugi podskupini 8 odborni­
kov; j-

2. v-skupini prosvete in kulturi 
3 odborniki;

3. v skupini zdravstva in social
nega varstva 2 odborniku; j1

4. v skupini delovnih ljudi v dr -
žnvnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 2 odbornika.

4. člen
Tu odlok velja takoj.
Številka: 013-7/63-01.
Datum: 15. 4, 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbori 

Franc Ilc 1. r.

323. :jv
Na podlagi 26. člena Zakona j() 

volitvah odbornikov občinskih >[ l 
okrajnih skupščin (Uradni list SB- s 
11-92/63) je- občinski ljudski odb° s 
Ribnica na skupni seji občinske?-111 
zbora in zbora proizvajalcev dr1 
15. aprilu 1963 sprejel

ODLOČBO J«
o Imenovanju občinske volilne k'11 
misije za volitve odbornikov v

tinsko skupščino občine Ribnic*js|, 
Za volitve odbornikov v občyV(

sko skupščino se imenuje občini
volilna komisija, ki jo sestuvljnH- 

predsednik: Jožo (Jože) r°n
sodnik Okrajnega sodišča,Kocev/ 

namestnik: Milan (Roka) Jesen*1
M Jo

sodnik Okrožnega sod. Ljubijunolji 
tajnik; Maksimilijan (Ant*" 

Nosan, uslužbenec ObLO Ribnicadgj 
namestnik: Ferdinand (AiR1)!

Nosan, prem. prav. ref. ObLO RTfe 
niča; JO]

član: Franc (Alojza) Železu1' 
uslužbenec ObLO Ribnica; Jol;

namestnik: Maks Franc DroWlke 
učitelj — Osemletka Ribnico.

Številka: 013-6/63-01. jur
Datum; 15. 4. 1963. Bm'

Predsednik
\ občinskega ljudskega odb° 

Franc Ilc 1. r.

OBČINA ŠKOFJA LOKA
324.

Nu podlagi 157. členu zukoO11 
volitvali odbornikov občinskih J 
okrajnih skupščin (Uradni list ■/ 
11-92/63) je občinski ljudski odgvol 
v Škofji Loki na seji občinskfJ()ki 
zbora in na seji zboru proizvajal­
cev dne 12. aprjla 1963 sprejel .Dl

ODLOK , ’ ’
o določitvi številčnega sestav« J 
činskega zbora in zbora delo1' 0 
skupnosti občinske skupščin«:}-.; 
Škofji Loki ter o določitvi sM’ sv 

v zboru delovnih skupnosti* |)((i
1. člen |

Do izdaje statutu občine
Loka se s lem odlokom določ« 
vilčni sestav občinskega zbor*1 
zbora delovnih skupnosti.

2. člen j
Občinski zbor in zbor deV’1,

skupnosti imata po 35 odbor**1
3. člen A

Odborniki zbora delovnih *j)t
nosli se volijo po naslednjih 
pinah, in sicer: A

L v skupini gos|>odarstvo 6 
no 26 odbornikov, od teli pa:

$kn

<

hos
Pini



Il GLASNIK STRAN 139

ip . — v prvi podskupini 21 odbor­
nikov;

nH — v drugi podskupini 5 odbor- 
jlllkov;

n>' 2. v skupini prosvete in kulture
4 odborniki;

J'1' ’• v skupini zdravstva in social-
nega varstva 2 odborniku;

!**■;j. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organi- 

dtjzaCijah in društvili 3 odborniki.
,ei'

4. člen
"Ta odlok velja takoj.
Številka: 013-2/63-2.
Datum: 12. 4. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

„ Milan Osovnikar 1. r.

325.
,^a podlagi 26. člena Zakona o 

olitvnh odbornikov občinskih in 
liJ,/Rajnih skupščin (Uradni list S11S 

ceJr:/63) je občinski ljudski odbor 
kSslr 8 Doka na skupni seji občin- 

,, Pa zbora in zbora proizvajalcev 
c! ae 12. aprila 1963 sprejel 
Jfl

ODLOČBO
^.imenovanju občinske volilne ko- 

vJči-V6 za volitve odbornikov v ob- 
k' nsko skupščino občine Škofja Loka
o’ 7

icaj-i Zu volitve odbornikov v občin- 
«,skuPš*in° sc imenuje občinska 
3st "na komisija, ki jo sestavljajo: 
njc, Predsednik: dr. Bojan Petrič, 
'oj1; '3'sednik okrajnega sodišča Škof- 
,vilJa Loka;
iih '‘“mestnik: Jože Kobal, sodnik 
io; j plovnega sodišča LRS, Škofja

ca, a. '“jlik: Stane Polak, tajnik ObLO 
,toj JCofJ« I-oka, Škofja Loka; 
^Tčoln'L.mPs*niL: Ferdinand Buli. na- 
JoktVv izdelka zn občo upruvo 

,J h\P- Škofja Loka;
Jni.v. aa: Mirko Brezovec, sekretar 

b”'k ti c,ga zbora SZDL Škofja Lo- 
“-Škofja Loka;

Upr °m-es,nik: Miro Škarabot.
mkz8V2. zavoda službe pravne po 
r°čl Škofja Loka. Škofja Loka.
j številka: 013-2/63-2.

Ib° Škofja Loka, dne 12. 4. 1963.
Predsednik

občinskega ljudskega odboru
l Milan Osovnikar 1. r.

OBČINA TRBOVLJE
llgtj v 326.

Volj.8 Podlagi 157. člena zakona o 
ufokrni^-i odbornikov občinskih in 

1l.,C skupščin (Uradni list SRS 
|Trbovj- -*c občinski ljudski odbor 

, {in „ P'.seji občinskega zboru 
113 RPJ‘ zbora proizvajalcev dno
i 6l,ril“ 1963 sprejel

tl ,
^ o -i . ODLOK

finsk,,,! '*v‘. številčnega sestava oh- 
• Rkun,,1. zbora in zbora delovnih 

[bovli.. občinske skupščine Tr- 
cr o določitvi skupili v zbo- 

|.„i u delovnih skupnosti.
1 * j) , L člen
r* ! fje 'zdaje statuta občine Trbov- 

vilčn; „s ;cm odlokom določa šte- 
1 zboru ,j°iS*uv občinskega zbora in 

, 8 delovnih skupnosti.

Obč- 2i clen
: i skup„ zbor in zbor delovnih
^ ' 1 "»“tu po 29 odbornikov.

** Odi . 5' ^on
.i n°sti ®r"'ki.zbora delovnih skup­
il finiih ‘ • Vo.*'Jo po naslednjih sku-

siccr;

'1. v skupini gospodarstva skup­
no 22 odbornikov, od teh pa:

- v prvi podskupini 21 odbor­
nikov,

— v drugi podskupini 1 odbor­
nik;

2. v skupini prosvete in kulture 
3 odborniki;

3. v skupini zdravstva in social­
nega varstva 3 odborniki;

4. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 1 odbornik.

4. člen
Ta odlok velja takoj.
Številka: 013-3/63-02.
Datum: 13. 4. 1963.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora

Ado Nagla v 1. r.

327.
Na podlagi tretjega odstavka 26. 

Or nit zakona o volitvah odbornikov 
obč.iiskih in okrajnih skupščin (Ur. 
li t SRS 11-92/63) je občinski lju­
dski odbor Trbovlje na skupni seji 
občinskega zbora in zbora pruizva« 
talcev dne 13. aprila 1963 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju občinske volilne 

komisije.
1

Občinsko volilno komisijo za 
volitve odbornikov občinske skup­
ščine sestavljajo:

Boris (Petra) Bekeš, predsednik 
okrajnega sodišča v Trbovljah — 
kot predsednik;

Janez (Janeza) Lukač, »odnik 
okrožnega sodišča v Ljubljani — 
kot namestnik;

Alojz (Antona) Trpin, tajnik ob­
činskega ljudskega odbora Trbovlje 
— kot tajnik:

Franjo (Jakoba) Juhart, uslužbe­
nec občinskega ljudskega odbora 
Trbovl je — kot namestnik,

Jože (Alojza) Škrinjar, uslužbe­
nec Cementarne Trbovlje — kot 
član;

Tine (Pavla) Lenarčič, uslužbe­
nec — kot namestnik.

2
Funkcija članov volilne komisije 

traja štiri lota.
3

Odločba velja takoj.
Številka: 013-4/63-02.
Datum: 13. 4. 1963.

Podpredsdcnik
občinskega ljudskega odbora

Ado Naglav 1. r.

OBČINA TREBNJE
328.

Na podlagi 157. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
v Trebnjem na seji občinskega zbo­
ra in na seji Zbora proizvajalcev 
dne 13. aprilu 1963 sprejel

ODLOK
o določitvi številčnega sestava ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine v ob­
čini Trebnje ter o določitvi skupili 

v zboru delovnih skupnosti.

1. Člen
Do izdaje statuta občine Treb­

nje se s tem odlokom določa šte­
vilčni sestav občinskega zboru in 
zbora delovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 29 odbornikov.

3. člen
Odborniki zbora delovnih skup5 

nosti se volijo po naslednjih sku­
pinah, in sicer:

1. v skupini gospodarstva skup­
no 22 odbornikov, od teh pa:

— v prvi podskupini 9 odbor­
nikov,

— v drugi podskupini 13 odbor­
nikov;

2. v skupini prosvete in kulture 
l odbornika,

3. v skupini zdravstva in social­
nega varstva 1 odbornik,

4.. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih org: lili, družbenih organi­
zacijah in društvih 4 odborniki.

4. člen
Ta odlok velja takoj.v 
Številka: 013-03/63-1.
Datum: 13. 4. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ciril Bukovec 1. r.

329.
Na podlagi 26. člena Zakona o 

».►lit vali odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni 1. SRS 
t 1-92/63) je občinski ljudski odbor 
Trebnje na skupni seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
11. aprilu 1963 sprejel

ODLOČBO
' o imenovanju občinske volilne 

komisije za volitve odbornikov 
v občinsko skupščino občine 

Trebnje
Za volitve odbornikov v občin­

sko skupščino se imenuje občinska 
volilna komisija, ki jo sestavljajo: 

predsednik: Janez Gartnar, pred­
sednik Okrajnega sodišča Trebnje, 
stanujoč Trebnje št. 27,

namestnik: Anton Pipan, sodnik 
Okrajnega sodišča Trebnje, stanu­
joč Trebnje št. 8;

tajnik: Stane Hribar, tajnik
ObLO Trebnje, stanujoč Trebnje 
št. 8.

namestnik: Alfortz Tratar, prav­
ni svetovalec ObLO Trebnje, sta­
nujoč Rakovnik št. 21;

član: Ciril Pevec, načelnik od­
delka za splošne zadeve in družbe­
ne službe, stanujoč Cviblje št. 8.

namestnik: Matija Kolar, refe­
rent za personalno službo ObLO 
Trebnje, stanujoč Stari trg št. 40.

številka: 013-03/63-1.
Datum: tl. 4. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ciril Bukovec 1. r.

OBČINA TRŽIČ
330.

Na podlagi 157. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) je občinski ljudski odbor 
v Tržiču na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
12. aprila 1963 sprejel

ODLOK
o določitvi številčnega sestava ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine v 

Tržiču ter o določitvi skupin 
y zboru delovnih skupnosti.

1. člen
Do izdaje statutu občine Tržič 

se s tem odlokom določi šte­
vilčni sestav občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 28 odbornikov.
3. člen

Odborniki zbora delovnih skup­
nosti se volijo po naslednjih sku­
pinah, in sicer:

1. v skupini gospodarstva skup­
no 21 odbornikov, od toga pa:

— v prvi podskupini 20 odbor­
nikov,

— v drugi podskupini 1 odbor­
nik;

2. v skupini prosvete in kulture 
3 odborniki;

3. v skupini zdravstva in social­
nega varstva 2 odbornika;

4. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organi­
zacij in društvih 2 odbornika.

4. člen
Ta odlok velja takoj.
Številka: 020-4/63-2.
Datum: 12. 4. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Milan Ogris I. r.

331.
Na podlagi 26. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih 
in okrajnih skupščin (Uradni list 
SRS 11-92/63) je občinski ljudski 
odbor Tržič na skupni seji občin­
skega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 12. aprila 1963 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju občinske volilne 
komisije za volitve 'odbornikov 

v občinsko skupščino občine Tržič
Za volitve odbornikov v občin­

sko skupščino se imenuje občinska 
volilna komisija, ki jo sestavljajo:

predsednik: Zvonimir Zalar, sod­
nik okrožnega sodišču v Kranju, 
stanujoč v Kranju, c. Staneta Ro­
zmana št. tl;

namestnik: Janez Šilar, sodnik 
okrajnega sodišča v Kranju, stanu­
joč v Ljubljani, Miklošičeva št. 17;

tajnik: Kristjan Kokalj, tajnik 
ObLO Tržič, stanujoč Križe št. 51, 
p. Križe,

namestnik: Jože Roblek, načel­
nik oddelka za splošne in notranje 
zadeve ObLO Tržič, stanujoč v Bi­
strici št. 16, p. Tržič;

član: Slavko Hvalica, uslužbenec 
tovarne obutve PEKO Tržič, stanu­
joč Pristava 39, p. Križe;

namestnik: Jože Štular sekretar 
Občinskega odbora SZDL Tržič, sta­
nujoč Kovor 56, p. Križe.

Številka: 020-3/63-2.
Datum: 12. 4. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Milan Ogris 1. r.

OBČINA VRHNIKA
332.

Na podlagi t5f. členu zakona o 
volitvah Odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
11-92/63) jij občinski ljudski odbor 
Vrhnika na seji občinskega zbo­
ra in na seli zb.ora proizvajalcev 
dne 12. aprila 1963 gprejel



STKAN 140 GLASNIH

ODLOK ODTOK
O določitvi številčnega sestava ob- o določitvi številčnega sestava ob­
činskega zbora in zbora delovnih vinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine Vrh- skupnosti občinske skupščine v ob- 
nika ter o določitvi skupin v zboru čini Zagorje ob Savi ter o določitvi

delovnih skupnosti, 
t. člen

Do izdaje statuta občine Vrhni-

skupin v zboru delovnih skupnosti.

1. člen
Do izdaje statuta občine Zagorje

k® s tem odlokom določa ste- (>], Savi se s tem odlokom določa
jrilčni sestav občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 25 odbornikov.
3. člen

Odborniki zbora delovnih skup­
nosti se volijo po naslednjih skupi­
nah, in sicer:

1. v skupini gospodarstva skup­
no 23 odbornikov, od teh pa:

— v prvi podskupini 15 odbor­
nikov,

— v drugi podskupini 4 odbor­
niki;

2. v skupini prosvete in kulture 
2 odbornika;

3. v skupini zdravstva in social­
nega varstva 2 odbornika;

4. v skupini delovnih ljudi v dr­
žavnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 2 odbornika.

4. člen
Tu odlok velja takoj.
Številka: 1/2-013-02-63.
Datum: 12. aprila 1063.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franci Širok 1. r.

številčni sestav občinskega zboru in 
zboru delovnih skupnosti.

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih 

skupnosti imata po 27 odbornikov.
3. člen

Odborniki zbora delovnih skup­
nosti se volijo po naslednjih skupi­
nah in sicer:

1. v skupini gospodarstva skup­
no 20 odbornikov, od teh pu:

— vi. podskupini 19 odbornikov,
— v II. podskupini 1 odbornik;
2. v skupini prosvete in kulture 

trije odborniki;
3. v skupini zdravstvu in social­

nega varstva 2 odbornika;
4. v skupini delovnih ljudi v dr­

žavnih organih, družbenih organi­
zacijah in društvih 2 odbornika.

4. člen
Ta odlok velja takoj.
Številka: 013-6/63.
Zagorje ob Savi, dne 12. 4. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Dušan Kolenc 1. r.

333.
Na podlagi 26. členu zakona o 

volitvah odbornikov občinskih 
in okrajnih skupščin (Uradni list 
SRS 11-92/63) je občinski ljudski 
odbor Vrhnika na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora proizvajal­
cev dne 12. aprila 1963 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju občinske volilne 
komisije za volitve odbornikov 

v občinsko skupščino občine 
Vrhnika.

Za volitve odbornikov v občin­
sko skupščino se imenuje občinska 
volilna komisija, ki jo sestavljajo: 

predsednik: Damjan (Jožeta)
Mozetič, sodnik. K lis 26. Vrhnika;

namestnik: Stojan (Antona) Ba­
jec, sodnik. Ljubljana:

tajnik- Stanc (Franca) Novak, 
juv. uslužbenec. Trnovski pristan 
16 c, Ljubljana:

namestnik: Dušan (Albina) Ogo- 
relec. pravnik. Kosovelova 10, Ljub­
ljana ;

član: Janez (Janeza) Vintar. jav. 
uslužbenec. Robova 18. Vrhnika.

namestnik: Jože (Franca) Otrin,
JKIis 21. Vrhnika.

številka: 1/1-02/09/63.
Datum: 12. aprila 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franci Širok I. r.

OBČIM ZAGORJE OB SAVI
334.

Na podlagi l"7. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in 

■ okrajnih skupščin (Uradni lisi 
SRS, 11-95/62) p- občinski ljudski 
odbor Zagorje ob Savi na seji ob­
činskega zbora in na seji zboru pro­
izvajalcev dne T2. aprilu 1963 spre­
jel

Na podlagi 26. člena zakona 
o volitvah odbornikov občinskih 
in dkrajnih skupščin (Uradni list 
SRS 11-92/63) je občinski ljudski 
odbor Zagorje ob Savi na skupni 
seji občinskega zbora in zbora pro­
izvajalcev dne 12. aprila 1963 spre­
jel

ODLOČBO
o imenovanju občinske volilne 
komisije za volitve odbornikov 

v občinsko skupščino občine 
Zagorje ob Savi.

Za volil ve odbornikov v občin­
sko skupščino se imenuje občinska 
volilna komisija, ki jo sestavljajo: 

predsednik: Janez (Jožeta) Zajc, 
sodnik okraj, sodišča Trbovlje;

namestnik: Slavko (Jakoba) Ru­
pel. sodnik okrožnega sodišča v 
Ljubljani;

tajnik: dr. Miodrag (Guslofa)
Vodušek, pravni ref. ObLO Zagorje 
ob Savi:

namestnik: Frane, Alojza Božič, 
uslužbence ObLO Zagorje ob Savi;

član: Jože Ocepek, uslužbenec 
ObLO Zagorje ob Savi;

namestnik: Rudolf Genovefe Sc- 
rona. uslužbenec ObLO Zagorje ob 
Savi.

številka: 013-6/63.
Datum- 12. 4. 1963.

Predsednik *
občinskega ljudskega odbora

Dušan Kolenc L r.

Razpis
Razpisna komisija Sveta delov­

nega kolektiva uprave Okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana 

r a z p i s u j e
mesto referenta za tehnična 
vprašanja v analitski grupi

za . področje urbanizma, gradbenih 
in komui)ulnih zadev.

Pogoj: fakulteta za gradbeništvo 
— smer geodetsko komunalna ali 
nizke gradnje.

Novo dvosobno stanovanje na 
razpolago.

Ponudbe za razpisano mesto, kol- 
kovane s 50din in opremljene z 
življenjepisom, pošljite Razpisni 
komisiji Sveta delovnega kolektiva 
OLO Ljubljana, Mačkova ul. I, so­
ba 13/1. Razpisni rok je 15 dni po 
objavi.

VSEBINA
Vabilo na 8 sejo okrajnega zbora ln

sejo zbora proizvajalcev OLO
284 Odlok o določitvi številčnega sestavo 

občinskega zbora ln zbora delovnih 
skupnosti občine Cerknica.

285. Odločba o imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine Cerknica.

286 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora ln zbora delovnih 
skupnosti občine Črnomelj.

287 Odločba o Imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine Črnomelj.

288 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora ln zbora delovnih 
skupnosti občine Domžale.

289 Odločba o Imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine Domžale.

290 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občine Grosuplje.

291 Odločba o Imenovanju občinske volil­
ne komisije občine Grosuplje.

292 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora ln zbora delovnih 
skupnosti občine Hrastnik.

293 Odločba o Imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine Hrastnik.

294 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora ln zbora delovnih 
skupnosti občine Jesenice.

295 Odločba o imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine Jesenice.

296 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občine Kamnik.

297 Odločba o imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine Kamnik.

298 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občine Kočevje.

299 Odločba o Imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine Kočevje.

300 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občine Kranj.

301 Odločba o imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine Kranj.

302 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora ln zbora delovnih 
skupnosti občine Litija.

303 Odločba o imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine I.itlja.

304 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora lil zbora delovnih 
skupnosti občine Lj. Bežigrad.

305 Odločba o imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine LJ. Bežigrad.

306 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora ln zbora delovnih 
skupnosti občine LJ. Center.

307 Odločba o imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine LJ. Center.

308 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občine Lj. Moste-Polje.

309 Odločba o imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine Lj. Moste-Polje.

310 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občine Lj. Šiška.

311 Odločba o imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine LJ. Šiška.

312 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občine Lj. Vlč-Rudnlk.

313 Odločba o imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine Lj. Vlč-Rudnlk.

314 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora In zbora delovnih 
skupnosti občine Logatec.

315 Odločba o Imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine I.ogatec.

316 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občine Metlika.

317 Odločba o imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine Metlika.

316 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora In zbora delovnih 
skupnosti občine Novo mesto.

319 Odločba o Imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine Novo mesto.

320 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora In zbora delovnih 
skupnosti občine Radovljica.

321 Odločba o imenovanju občinske VO' 
lllne komisije občine Radovljica.

322 Odlok o določitvi številčnega sestavo 
občinskega zbora ln zbora delovnih 
skupnosti občine Ribnica.

323 Odločba o Imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine Ribnica.

324 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora In zbora delovnih 
skupnosti občine Škofja Loka.

325 Odločba o Imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine Škofja Loka.

326 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora In zbora delovnih 
skupnosti občine Trbovlje.

327 Odločba o Imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine Trbovlje.

328 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti občine Trebnje.

329 Odločba o Imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine Trebnje.

330 Odlok o določitvi številčnega sestava 
občinskega zbora In zbora delovnih 
skupnosti občine Tržič.

331 Odločba o Imenovanju 'občinske vo­
lilne komisije občine Tržič.

332 Odlok o določitvi številčnega sesta­
va občinskega zbora In zbora de­
lovnih skupnosti občine Vrhnika.

333 Odločba o imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine Vrhnika.

334 Odlok o določitvi številčnega sesta­
va občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti občine Zagorje ob 
Savi.

335 Odločba o Imenovanju občinske vo­
lilne komisije občine Zagorje oh 
Savi
Razpis delovnega mesta v upravi 
OLO
Zaključni računi gospodarskih orga­

nizacij.

Zaključni račun obrtnega podjetja -SLASCICA-SPORT«, Ljubljana
AKTIVA BILANCA na (lan 31. decembra 1962 PASIVA

Z“p Postavka Znesek 
v 000 din

Za p
»'ostavki« Znesek 

v itno din

i Osnovna sredstva i. Viri stalnih sredstev
l Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev 2.0-19
l. Poslovni sklad 3.592

2. Sedanla vrednost sredstev
2 Sklad skupne porabe 3

skupne porabe 3 Rezervni skald In drugi 
skladi

II. Druge oblike virov
265

II Druge oblike »redsiet

3 Banka ln blagajna 856 sredstev

1 Kupci ln druge terlatve 450 l Krediti pri bank) 391

5 Zaloge 2.615 5 Dobavitelji In druge ob-

,b. 074

veznostt 2.501 )l
6 Druga aktiva

o Drugo pasiva 1.008 j
SKUPAJ -V!50 SKUPAJ 7.850

Vodja računovodstva:
Marija Grosek

Predsednik IJO;
Franc Boc

Direktor:
Ivan Maček

,


